Sau đó, hai bên thoả thuận bà H trả góp mỗi ngày 2.000.000đ 

(Hai triệu đồng), cho đến khi hết nợ. Số tiền này cũng được bà H chuyển trả đủ hết 

cho bà T1 qua tài khoản ngân hàng, cụ thể:  

Từ ngày 14/3/2023 đến ngày 24/3/2023 bà H chuyển trả cho bà T1 số tiền: 

14.000.000đ (Mười bốn triệu đồng); 

Từ ngày 01/4 đến ngày 30/4/2023 bà H chuyển trả cho bà T1: 

34.000.000đồng. 

Tháng 05/2023 chuyển trả cho bà T1 số tiền: 31.000.000 đồng; 

Tháng 06/2023 chuyển trả cho bà T1 số tiền: 33.000.000 đồng; 

Tháng 07/2023 chuyển trả cho bà T1 số tiền:

[...]

[2.1] Không chấp nhận đơn yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn bà Quang Thị 

T1 về việc buộc bà Nguyễn Thị H phải trả cho bà Quang Thị T1 số tiền 

197.558.000 đồng (trong đó gồm 150.000.000 đồng tiền gốc và 47.558.000 đồng 

tiền lãi). 

[2.2] Về án phí: 

- Nguyên đơn bà Quang Thị T1 phải chịu 9.878.000 đồng (chín triệu tám 

trăm bảy mươi tám nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

- Bị đơn bà Nguyễn Thị H không phải chịu án phí dân sự phúc thẩm, được 

nhận lại số tiền 300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng) đã nộp tạm ứng án phí phúc 

thẩm theo Biên lai thu số 000384 ngày 26/8/2025 của Phòng Thi hành án dân sự